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3MilLyBaY AN PAKOBUHM

Koa npoaykty: BQL_N20M
EAN: 5907650870074
Konip: nero

FapaHTis: 7

160

157

114

 max45

LI
I

| G

2024-11-2417:04:32 | deante.pl | 3miliysay ans pakoBuHM

3mMiwyBay
O3p06neHHs
Matepian

Twun 3MiyBava

Cnocib MoHTaxy
AkycTtunuHa rpyna

KapTtpuax go 3miwysava
Po3Mip kepaMiyHOro KapTpuaXa

Hocukun
Bua Hocuka
[iana3soH BunmByY 3MmiLLysavai [Mm]

AepaTopu
Twun aepaTopa
Po3mip aepaTopa

3'eaHYBanbHI WNAHI
JoxuHa [MM]

BuHT oo iHcTansauji
BWHT KpOHLLUTENHA

BigMiHHa puca:
* 3'eQHYBAIbHI LLNAHMM B KOMIM/EKTI

e deante

nero
naTyHb

3 O[JHIEI0 PYYUKOHO,
3MiLLY0YMiA
CTOSYMNIA

[1(20 <x<30)

26 MM

Hepyxomui
17

honeycomb
M24

450
3/8"
M10

* IHHOBaLiMHE, MiLHE | erke B o4uMLLiEeHHI NokpuTTsa Nero

* MoHTa)kHa BTY/IKa NO/ErLUYE MOHTaX 3MiLLYBaya

* 3MiLLYBay OCHALLEHW aepaToOpPOM A5t aepaLlii CTPYMEHS

* Kopnyc 3MiLLyBaya BUroTOBIIEHWI 3 BUCOKOSIKICHOT NaTyHi

* 3acib Ans 0UMLLEHHS CaHITapHOI apMaTypy AOCTYMHMI Y BCIX

KOJ1IbOpax



